ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .1 2 .2 0 1 5  № 554_________

О проведении государственной кадастровой оценки земель населенных
пунктов на территории Тульской области

В соответствии со статьей 24.12 Федерального закона от 29 июля
1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2016 году (по состоянию на 1 января 2016 года)
государственную кадастровую оценку земель населенных пунктов на
территории Тульской области.

2. Установить, что заказчиком работ по определению кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на
территории Тульской области является правительство Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

]

Ю.М. Андрианов

0 0 4 7 2 2